2RSART 35 71 ₺ 22,65 %18 ₺ 792,71

ART 6311 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-6311
2RSART 13 71 ₺ 82,09 %18 ₺ 1.067,21

ART 6311 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6311
ZZART 7 71 ₺ 66,75 %18 ₺ 467,25

TOPLAM 4118 ₺ 59.974,79

Teklif Notu

TUTAR ₺ 59.974,79

%18 KDV ₺ 10.795,46

GENEL TOPLAM ₺ 70.770,25

YALNIZ: YETMIŞ BIN YEDI YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI YIRMI BEŞ KURUŞ